
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/09-01/48 
URBROJ: 2181/01-01-10-10 
Split, 9. srpnja 2010.godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ , broj 
17/09) i članka 4. Odluke o financiranju rada političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u 
Gradskom vijeću Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ , broj 30/05), Gradonačelnik 
Grada Splita  dana 9. srpnja 2010. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o rasporedu sredstava za financiranje političkih stranaka 

i nezavisnih vijećnika za razdoblje od 24. lipnja do 24. rujna 2010., godine 
 
 

1. Sredstva za rad političkih stranaka koje imaju najmanje jednog vijećnika/cu u 
Gradskom vijeću Grada Splita, odnosno vijećnicima/cama nezavisnih gradskih lista, 
doznačavati će se mjesečni iznos prema tromjesečnom rasporedu utvrđenim ovim zaključkom, 
a sve za razdoblje od 24. lipnja do 24. rujna 2010. godine.  

 
2. Utvrđuje se iznos od 9.400,00 kn za svakog vijećnika/cu, odnosno, iznos od 

10.340,00 kn za svakog vijećnika/cu podzastupljenog spola u Gradskom vijeću Grada Splita, 
a prema slijedećem rasporedu: 
 

Broj 
vijećnica/ka 

Mjesečni iznos Red 
br.  

Politička stranka 
žene moški žene muški 

 
Ukupno

1. 2.  3. 4.  5.  6.  7.  
 1. Nezavisna gradska lista Željko Kerum 3 6 31.020 56.400 87.420
 2. SDP, HSU, HNS 2 6 20.680 56.400 77.080
 3. HDZ, HSS, HSLS 1 3 10.340 28.200 38.540
 4. HČSP, HSP 0 2 0 18.800 18.800
 6. Nezavisna gradska lista-Nikola 

Grabić 
0 1 0 9.400 9.400

 7. Nezavisna gradska lista-Ljubica 
Vrdoljak 

1 0 10.340 0 10.340

 UKUPNO: 7 18 72.380 169.200 241.580
 
3. Sredstva iz točke 2. ovog zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 

2010.godinu.  



 
4. Zadužuje se Upravni odjel za financije za izvršenje ovog zaključka. 

             
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
2. Ured gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
3. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 
 


